
1 
 

11. kolegium děkana 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 

 

 

 

Kdo jsme? 

Celorepubliková studentská organizace, která se snaží o zvýšení kvality studia, prosazování 

zájmů a potřeb studentů. Naší snahou je také šířit všeobecné povědomí o oboru fyzioterapie. 

Pořádáme vzdělávací, kulturní a dobročinné akce. 

Co děláme? 

- FyzioCafé 

- Fyziokempy 

- Fyziomeetingy 

- Zahraniční stáže 

- Workshopy 

- Další 

Členství? 

Členem se může stát každý. Členství umožňuje dostávat pozvánky na akce s dostatečným 

předstihem, uplatňovat slevy na naše akce, nebo využívat výhod u našich partnerů. 

Své členy máme na všech pražských fakultách (1. LF, 2. LF, 3. LF, FTVS UK), a také napříč celou 

republikou, a to konkrétně v Brně, Olomouci, Plzni, Ostravě, Kladně, Českých Budějovicích  

a Ústí nad Labem. 

Kontaktní údaje 

- web: www.asfcr.cz 

- FB: www.facebook.com/AsociaceStudentuFyzioterapie/ 

- Instagram: asf_cr 

- E-mail: radaasf@gmail.com (vedení spolku) 

julius.smolej@gmail.com, prezident@asfcr.cz (prezident ASF) 

 

 

 

 

http://www.asfcr.cz/
http://www.facebook.com/AsociaceStudentuFyzioterapie/
mailto:radaasf@gmail.com
mailto:julius.smolej@gmail.com
mailto:prezident@asfcr.cz


2 
 

Události ASF v Praze za akademický rok 2017/2018 

1. 7x FyzioCafé 

2. MaRS 2018 

3. Světový den zdraví (WHD), Světový den diabetu (WDD) 

4. Podzimní Valná hromada a Fyziomeeting 

5. Sejmi svého fyzioterapeuta! 

6. Den otevřených dveří na LF UK 

7. Akce studenti studentům 

- Workshop Fyzioterapie ve stomatologii (aneb studenti studentům) 

- Základy problematiky TMK z pohledu stomatologie (aneb studenti studentům) 

- Workshop Fyzioterapie ve stomatologii vol. 2 (aneb studenti studentům) 

8. ASF letní fyziopárty (piknik) 

9. ASF zahraniční stáž (Portugalsko) 

 

FyzioCafé 

27. pražské FyzioCafé 

- 27. 11. 2017 

- Mgr. Michaela Veverková 

- Možnosti fyzioterapie v léčbě funkčních poruch pohybového aparátu 

28. pražské FyzioCafé 

- 6. 2. 2018 

- Mgr. Alice Hamáčková 

- Léčebná metoda Neurac 

29. pražské FyzioCafé 

- 12. 2. 2018 

- Mgr. Lucie Suchá 

- Fyzioterapie u pacientů s RS 

30. pražské FyzioCafé 

- 1. 3. 2018 

- Antonio Stecco M.D., PhD. 

- Fascie v manuální medicíně - Fascial Manipulation® / Stecco® 

31. pražské FyzioCafé 

- 20. 3. 2018 

- Mgr. Milada Kukačková 

- Rehabilitace ruky 

 



3 
 

32. pražské FyzioCafé 

- 26. 4. 2018 

- Mgr. Jiří Vítek 

- Neurofyziologie pohybu 

33. pražské FyzioCafé 

- 31.5. 2018 

- MUDr. Radek Kebrle 

- Funkční pohled na chirurgii ruky 

 

Teambuilding akce 

Sejmi svého fyzioterapeuta! 

- 19.12. 2017 

- Lazerfun Českomoravská 

- spolkový lasergame pražských členů ASF/Vánoční večírek 

Letní ASF fyziopárty 

- 21.6. 2018 

Dny otevřených dveří na UK 

Den otevřených dveří na 1.LF, 2.LF, 3.LF UK 

- 5., 6. a 13. 1. 2018 

Akce studenti studentům 

Workshop Fyzioterapie ve stomatologii (aneb studenti studentům) 

- 28.2. 2018 

- Studentský klub Celetná 

- Workshop pro členy spolku SSS ČR ohledně pracovní ergonomie, nejčastější diagnózy 

související s výkonem povolání a jejich prevence 

- Mgr. Jakub Novák 

Základy problematiky TMK z pohledu stomatologie (aneb studenti studentům) 

- 15.3. 2018 

- Café Lajka 

- Přednáška SSS ČR tentokrát pro nás, zaměřená na problematiku 

temporomandibulárního kloubu 

- MDDr. Antonín Tichý 

 

 



4 
 

Workshop Fyzioterapie ve stomatologii vol. 2 (aneb studenti studentům) 

- 17.4. 2018 

- Kampus Hybernská 

- Workshop pro členy spolku SSS ČR ohledně pracovní ergonomie, nejčastější diagnózy 

související s výkonem povolání a jejich prevence 

- Mgr. Jakub Novák 

MaRS - 24 hodinový maraton s RS 

MaRS 2018 

- 3. 3. - 4. 3. 2018 

- Fitness Action v Krči 

Světový den diabetu 2017 

- 16.11. 2017 

- Galerie Harfa 

- ve spolupráci s IFMSA 

Světový den zdraví 2018 

- 11.4. 2018 

- Galerie Harfa 

- ve spolupráci s IFMSA 

Zahraniční stáž: Portugalsko 2018 

- 3 týdenní výměnná stáž s portugalskou organizací Grupo de Interesse – Movimento 

Jovem Na Fisioterapia v rámci ESPEP (European Summer Physiotherapy Exchange 

Programme) 

- 9. - 27. 7.2018 (Praha, Janské Lázně) a 6. - 24. 8. 2018 (Lisabon, Porto) 

- 9 účastníků 

 

Dále v ak. roce 2018/2019 následovaly tyto akce 

34. pražské FyzioCafé 

- 9.10. 2018 

- Markku Riihinen, PT 

- Musicians, pain, injuries and fascinating performances 

35. pražské FyzioCafé 

- 29.11. 2018 

- Mgr. Jitka Holubcová 

- Psychosomatika a nástroje fyzioterapeuta v ní 

 



5 
 

36. pražské FyzioCafé 

- 28.1. 2019 

- MUDr. Jiří Dostál 

- Laktát – dobrý nebo špatný? 

Jednička na startu 

- 5.10. 2018 

- Porodnice Apolinář 

- prezentace studentských spolků 1. LF 

Světový den diabetu (WDD) 

- 15. 11. 2018 

- Galerie Harfa 

- ve spolupráci s IFMSA 

Oslava 5 let ASF 

- 17. 12. 2018 jsme oslavili 5 let od našeho založení 

Dny otevřených dveří na UK 

Den otevřených dveří na 1.LF, 2.LF, 3.LF UK 

- 5., 11. a 12. 1. 2019 

MaRS 2019 

- 1. - 2. 2. 2019 

- Fitness Action v Krči 

Plánujeme 

1. Pokračovat v již započatých projektech a akcích 

2. Rozšířit akce studenti studentům, momentálně projednáváme společné workshopy 

s IFMSA 

3. Spustit online knihovnu přednášek FyzioCafé 

4. Rozšířit balíček výhod členství 


